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Direccién de Contabilidad

Estado de Actividades

Del 01/01/2012 al 31/05/2012

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
MULTAS
INDEMNIZACIONES
REINTEGROS
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2!
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2!
PARTICIPACIONES 1

APORTACIONES 1
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

2012

3,101,152,732
1,189,943,863
169,892,182
108,153,593
898,391,773
13,506,315
1,071,043,418
1,060,123,969
10,919,448
71,163,377
69,847,671
1,315,706
769,002,075
86,693,811
146,457,280
160,399
20,521,780
5,386,132
509,782,673
9,730,730,374
5,288,483,937
4,241,207,944
1,047,275,992
4,442,246,438
2,620,944,346
1,821,302,091
50,445,461
49,970,321
49,970,321
475,140

140

475,000

2,882,328,567

TOTAL DE INGRESOS 3

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1
SERVICIOS PERSONALES 1

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
BECAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS
PENSIONES Y JUBILACIONES
PENSIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS
APORTACIONES
APORTACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
CONVENIOS
CONVENIOS DE REASIGNACION
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS E3

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

1,844,799,232
0,819,954,841
6,727,728,197
19,382,243
1,284,701,597
1,101,108,226
1,231,329,487
455,705,091
292,071,333
100,777,770
98,486,112
35,138
5,880,485
6,140,246
67,795,475
1,441,322
11,514,785
732,773,059
185,357,172
44,084,492
77,586,613
50,890,445
95,481,783
183,717,533
50,447,914
24,003,071
21,204,036
2,954,969,610
9,389,865,291
4,493,372,250
4,896,493,041
2,103,630,758
2,103,630,758
699,117,716
699,117,716
762,136,700
287,982,197
24,055,209
442,599,293
7,500,000
219,145
219,145
5,758,759,024
3,814,420,508
3,458,851,119
355,569,390
1,890,268,339
1,890,268,339
54,070,177
54,070,177
386,520,356
385,443,147
385,443,147
293,373
293,373
783,836
783,836
174,085,238
174,085,238
174,085,238
1,119,133,461

1,763,195,107



